
  

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO SEMFAZ Nº 012/2024 

 

Torna sem efeito a publicação da Resolução da 

Secretaria Municipal de Fazenda nº 11/2024, 

publicada em 09 de julho de 2024.  

 

O Secretário Municipal de Fazenda de Macaé – RJ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 
339, § único da LC nº 282/2018; 

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito a publicação da Resolução da Secretaria Municipal de Fazenda nº 11/2024, 
publicada em 09 de julho de 2024, desde sua publicação. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 

 

Macaé, 17 de julho de 2024. 

 
 

Carlos Wagner de Moraes 

Secretário Municipal da Fazenda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 18 de julho de 2024. Edição 1008, página 05, Ano V.  
Disponível em: https://sistemas.macae.rj.gov.br:840/sim/midiauploads/diariooficial/1213/1721301135.pdf 


